HOME
 
AUTOMAÇÃO E CONTROLE INDUSTRIAL
 
CONTROLS
 
PROTEÇÃO DE CIRCUITOS ELÉTRICOS
 


Protegendo e manobrando em 6 tamanhos
Os disjuntores DWB são fabricados nas correntes de 16 a 1600
A:
DWB160 - correntes de 16 a 160 A;
DWB250 - correntes de 100 a 250 A;
DWB400 - correntes de 200 a 400 A.
DWB800 - correntes de 320 a 800 A;
DWB1000 - correntes de 500 a 1.000 A;
DWA1600 - correntes de 1.250 e 1.600 A.
Flexibilidade
Os disjuntores DWB permitem total flexibilidade quando
utilizados os acessórios internos, que em geral são os mesmos